
31 stycznia 2023 r.

Droga w Suskowoli otwarta po remoncie! 

6,4  mln  zł  kosztowała  przebudowa  1,7-kilometrowego  odcinka  drogi  wojewódzkiej  nr  787  w
Suskowoli.  Inwestycję  w  całości  sfinansował  samorząd  województwa  mazowieckiego.  Jutro
wyremontowana droga zostanie oficjalnie oddana do użytku. W wydarzeniu udział wezmą marszałek
Adam Struzik,  wicemarszałek  Rafał  Rajkowski,  radni  województwa Leszek Przybytniak  i  Tomasz
Śmietanka oraz dyrektor MZDW Grzegorz Obłękowski i dyrektorzy rejonu drogowego Radom. 

Otwarcie  drogi  poprzedzi  spotkanie  z  mieszkańcami   Pionek  oraz  wizyta  w  pionkowskiej
podstawówce w ramach akcji „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”.

Serdecznie zapraszamy

1 lutego (środa) 2023 r.

godz. 10:00 – spotkanie z mieszkańcami Pionek na targowisku „Manhattan” ul. H. Sienkiewicza 21;

godz.  10:45 – spotkanie z uczniami w ramach kampanii społecznej „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Bolesława Prusa w Pionkach, ul. Kochanowskiego
12;

godz. 12:30 – oddanie do użytku wyremontowanego odcinka drogi wojewódzkiej nr 787, gmina Pionki, przy
Publicznej Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki, Suskowola 74.

Mazowiecki  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  w  Warszawie  zakończył  kolejny  etap  modernizacji  drogi
wojewódzkiej nr 787 na odcinku o długości 1,7 km w Suskowoli. Za opracowanie dokumentacji projektowej
odpowiadała  gmina  Pionki.  W  ramach  inwestycji  poszerzono  i  przebudowano  nawierzchnię  jezdni,
poprawiono geometrię skrzyżowań i przebudowano zjazdy. Powstał także chodnik, kanalizacja deszczowa,
pobocza i  rowy przydrożne. Roboty budowlane trwały rok.  Koszt  realizacji  zadania wyniósł  6,4 mln zł.
Środki w całości pochodzą z budżetu województwa mazowieckiego.

Zmodernizowane drogi to zwiększone bezpieczeństwo kierowców. Jednak oprócz dobrych warunków do
jazdy równie ważne jest odpowiednie zachowanie pieszych na drodze. Dlatego wizytę marszałka Adama
Struzika i wicemarszałka Rafała Rajkowskiego w Pionkach rozpoczną spotkania promujące bezpieczeństwo
w ruchu drogowym, podczas których zostaną wręczone kamizelki oraz elementy odblaskowe. 

Najpierw odbędzie się spotkanie z mieszkańcami na targowisku „Manhattan”, które zostało zmodernizowane
dzięki wsparciu  samorządu województwa mazowieckiego w wysokości ponad 2 mln zł. A następnie zajęcia
dla  ponad  50  uczniów  klas  1-3  pionkowskiej  podstawówki  w  ramach  kampanii  społecznej  „Jesteś
widoczny, jesteś bezpieczny”. Dzięki akcji organizowanej przez samorząd Mazowsza we współpracy z
wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego tylko w tej edycji udział w zajęciach edukacyjnych wzięło już
blisko 2,6 tys. dzieci.
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